
 Referat fra soknerådsmøte  
10.03.25 kl. 19.00 

 
Faste medlemmer: Trond Persen, Rolf Rotegård, Ole-Andreas Tryti-Fossgård, Inge Velle, Helge Ronny 
Ryo-Bergstad, Line Persson, Andes Ilsøy, og Gunni Banggren (fast møtende vara Helene Hjørnevik 
Slåtto. 
 
Varamedlemmer: Janita Sæther Heimland, Anita Viger, og Ina Lysaker Verpe, Tor Olav Reime. 
 
Forfall: Rolf Rotegård, Helene Hjørnevik Slåtto 
 
Møtende Vara: Janita Sæther Heimland og Tor Olav Reime 
 
Sak 08/25 Innkalling og saksliste 
Det kom en merknad om at det ikke var fattet vedtak om bildet til Sandsmark. Lagt inn som egen sak 
med vedtak. 
 
Sak 09/25  
Felles sommerliturgi for hele Hallingdal prosti (Diskuteres i fellesrådet, sak HKF 04/25 – innstilling om 
at dette vedtas i alle soknene.) 
Vedtak: En sommerliturgi for hele soknet 
 
Sak 10/25 Videre diskusjon/vedtak om ny gudstjenesteforordning for Geilo sokn, inkludert 
presisering av hva som ble vedtaket i sak GSR 04/25 (Tilknyttet fellesrådssak HKF 04/25) 
Vedtak: forordning alternativ 1 ble vedtatt. 
 
Sak 11/25 Sammenslåing av sokn/sokneråd fra Kirkevalget 2027 – det er alternativet med 
sammenslått sokneråd som virker mest realistisk. 
Vedtak: Det jobbes videre med en eventuell sammenslåing av sokna frem mot neste kirkevalg. 
 
Sak:12/25 Hvordan skal markeringen av 15-årsjubiléet for Geilo kulturkyrkje helga 28. – 30. 
november gjennomføres? Hvilke ambisjoner har soknerådet? 
Vedtak: Dette må vi komme tilbake til i egen sak. 
 
13/25 Budsjett 2025 
Det er ikke lagt inn midler til 15-åring jubileet. 
Det må derfor settes som egen sak. 
Vedtak: Budsjettet ble fremlagt for soknerådet. Tas til orientering. 
 
Sak:14/25 Utredning av mulighetene for utstilling av gjenstander fra Hol gamle kyrkje i Geilo 
kulturkyrkje – forslag om å delegere dette til utsmykningsnemnda i samråd med gallerinemnda og 
Hol og Hovet sokneråd) 
Vedtak: Utsmykkingnemnda bør se på dette sammen med soknerådet. 
 
Sak 15/25 Jostein Sandsmark har et egenprodusert bilde som han har ytret ønske om å få hengt opp i 
kirkerommet. Dette har vært oppe til diskusjon også i tidligere sokneråd.  
Vedtak: Soknerådets innstilling: Bildet blir ikke hengt opp i kirkerommet.  
 
Referat og meldingssaker 
Offisielt program bispevisitas + kveldsmøte 1. april 18-21 på Lia fjellhotell 



Klesbyttedag i kulturkyrkja fredag 25. april 13-20 
Referat gallerinemnda 
Referat fra allmøte i gjenbruksbutikken 
Referat konsertnemnda 
Vedtak: referat og melding saker tas til orientering. 
 
Møtet slutt 
Kl. 21.20 
 


